
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Po
lo
žk
a

Název Množství
Měrná 
jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Financováno 
z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak UCHAZEČ (dodavatel) 

uvede na fakturu NÁZEV A ČÍSLO 
DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Měřící ústředna ‐ Dataloger pro termočlánky 1 ks

Minimálně 8 kanálový dataloger pro kontrolu 
teploty kalících médií pomocí  termočlánků. 
Vzorkování 1000 za sekundu. Použitelný pro 
termočlánky typu K, J, S, R, N. Připojení k PC 
(napájení přes USB). Ovladače. Dodavatel musí 
zajistit zkušební měření na sondě ZČU v Plzni.

OM‐DAQ‐USB‐2401                              ANO

Analýza povrchů konstrukčních celků a 
nástrojů metodou integrity povrchu a 
dopady na užitné vlastnosti, r.č. SGS‐

2015‐016.

Ing. Jiří Šimeček,   tel.: 
37763 8340

Univerzitní 22, Plzeň,    
UF 250

16 000,00 Kč 15 280,00 Kč 15 280,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 
v Kč BEZ DPH

16 000,00 Kč

Laboratorní a měřící technika (II.) 017 ‐ 2016
riloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_LMT‐(II.)‐017‐201

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text ‐ "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální
nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při
posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 15 280,00 Kč


		2016-07-19T10:48:31+0200
	Karel Janíček


		2016-08-19T14:03:18+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




